[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

             КУСЛАВККА  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	КАРАМАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ
« 3 »  июля 2017 г.  № 17а

Кармаш ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНГИЛЬДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 3 »   июля  2017 г.  № 17а
село Янгильдино

О внесении изменений в постановление администрации Янгильдинского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики от 30.06.2016 года № 86

Рассмотрев протест прокурора Козловского района Чувашской Республики от 23.06.2017 г № 03-02-2017, администрация Янгильдинского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков без торгов», утвержденный постановлением администрации Янгильдинского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики от 30.06.2016 г. № 86, следующие изменения:

1) в пункте 1.1 слова «или государственная собственность на которые не разграничена» исключить;

2) в разделе 2:

пункт 2.10. изложить в следующей редакции:

«2.10. Исчерпывающий перечень оснований для приостановления или отказа в предоставлении муниципальной услуги»;

дополнить подпунктом 2.10.3 следующего содержания:

«2.10.3. Оснований для приостановления муниципальной услуги действующим законодательством не предусмотрено.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Янгильдинского сельского поселения

Козловского района Чувашской Республики

Ф.В. Яруллин